
UCHWAŁA NR 104.XV.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Skwerowi, zlokalizowanemu na części działki ewidencyjnej nr 86/1, AM-2, obręb 0024-24  
w Jeleniej Górze, nadaje się nazwę Skwer imienia Józefa Sykulskiego. 

2. Lokalizację skweru przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Bożena Wachowicz-Makieła 
 

Id: A74E69FF-C4B2-42F7-8633-06797FD70509. Podpisany Strona 1



Urocza

86/1
Skwer imienia 

Józefa Sykulskiego
Skwer imienia 

Józefa Sykulskiego

U
ro

cz
a

Załącznik do uchwały Nr 104.XV.2024

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Id: A74E69FF-C4B2-42F7-8633-06797FD70509. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 104.XV.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1


